车规级分立器件
车规级功率器件
宏微科技汽车级功率器件以卓越效能与可靠性赋能电动汽车核心系统、DC/DC转换及充电桩。凭借
先进技术与车规级封装设计，该系列产品在极端工况下仍保持稳健性能，通过优化能源利用效率和
充电能力，为智慧出行提供关键技术支撑。
商标声明: 是江苏宏微科技股份有限公司的商标。、 、 、
江苏省常州市新北区新竹路5号（新竹路厂区）
江苏省常州市新北区华山中路18号（华山路厂区）
+86-519-85166088
微信公众号宏微科技官网
TO-247-4L TO-263-7LTO-247-H3LTO-247-3L
MMQ30N3S120BK 1200 65 30 TO-247-4L
MMQ13N3S120BK 1200 149 13 TO-247-4L
MMQ30N3S120SJ 1200 75 30 TO-263-7L
Part
Number
Package
Outline
V DC
(V) (A)
ID
(mΩ)
Rds(on)
MMQ50G7T120BHG 1200 50 1.52 TO-247-H3L
Part
Number
Package
Outline
VDC
(V) (A)
IC
(V)
VCE(sat)
MMQ75G7T65B 650 75 1.40 TO-247-3L
 SiC
1200 439 2 0.118 175℃ NV
Circuit
Part